fundamento no artigo 57, §1º, da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, por mais 9  (nove) meses, será
iniciado  após a assinatura desse aditivo, cujas etapas observarão o cronograma atualizado apresentado pela
Empresa.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 2.441.865,21 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e um mil
oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos).
2.2. No caso de regime de empreitada por preço unitário, o valor acima será meramente estimativo, de
forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão do quantitativo efetivamente executado.
2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos